
UCHWAŁA NR XXXIV/268/22 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Mielnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art.41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1297, poz. 1549, 
poz. 1768), po zasięgnięciu opinii Państwowego Inspektora Sanitarnego w Siemiatyczach, Rada Gminy 
Mielnik uchwala co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mielnik stanowiącym załacznik do 
uchwały Nr XXXIII/258/22 Rady Gminy Mielnik z dnia 9 listopada 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mielnik (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 5092), 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) treść Rozdziału 1. Postanowienia ogólne otrzymuje brzmienie:      

„1. Regulamin utrzymania czystości i porządku określa szczegółowe zasady utrzymania czystości 
i porządku na terenie nieruchomości położonych w Gminie Mielnik.”; 

2) w § 2 uchyla się ust. 3.      

3) w § 3 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:      

„1) mycia jedynie nadwozia pojazdu samochodowego;”; 

4) w § 3 w ust. 2 uchyla się pkt 2.      

5) w § 4 w ust. 3 uchyla się pkt 2.      

6) w § 4 w ust. 3 uchyla się pkt 3.      

7) w § 10 uchyla się ust. 1.      

8) w § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:      

„1. Odpady budowlane i rozbiórkowe (z wyjątkiem odpadów niebezpiecznych) na bieżąco można 
dostarczyć do PSZOK.”; 

9) w § 14 ust. 7 otrzymuje brzmienie:      

„7. Chemikalia, zużyte opony, odzież i tekstylia, popiół i żużel należy dostarczyć do PSZOK.”; 

10) § 15 otrzymuje brzmienie:      

„§ 15. Właściciel nieruchomości nieskanalizowanej jest zobowiązany do opróżnienia zbiorników 
bezodpływowych (szamb) lub przydomowych oczyszczalni ścieków z następującą częstotliwością: 

a) zbiorniki bezodpływowe- częstotliwość niedopuszczająca do przepełnienia, uzależniona od pojemności 
zbiornika, jednk nieczystości muszą być usuwane nie rzadziej niż raz na pół roku, 

b) przydomowe oczyszcalnie ścieków- częstotliwość wynikająca z instrukcji eksploatacji oczyszczalni 
jednak nie rzadziej niż raz na rok.”; 

11) uchyla się § 16.      

12) w § 18 uchyla się ust. 2.      

13) w § 18 uchyla się ust. 5.      

14) w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Zakaz, o którym mowa w ust 1, nie dotyczy zwierząt gospodarskich utrzymywanych na własne 
potrzeby w zabudowie jednorodzinnej, pod warunkiem zachowania warunków sanitarno- higienicznych.”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620B6E6B-C74D-494F-BA0B-76991470D4AB. Podpisany Strona 1



15) w § 20 w ust. 1 uchyla się pkt 1.  

16) w § 20 w ust. 1 uchyla się pkt 2.  

17) w § 20 w ust. 1 uchyla się pkt 4.  

18) w § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Deratyzację przeprowadza się corocznie w grudniu.”; 

19) w § 20 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. W przypadku wzrostu populacji gryzoni na określonym obszarze gminy deratyzację przeprowadza 
się bezzwłocznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Artur Gacki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 620B6E6B-C74D-494F-BA0B-76991470D4AB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 15
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 15 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 10 zm. Paragraf 15 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 14 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 18 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 19 zm. Ustęp 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-01-05T06:43:50+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




